cuenta que los derechos de cesantías deben ser cancelados a más tardar el 14 de febrero de 

2023, los intereses a las cesantías a más tardar el 31 de enero de 2023 y las vacaciones 

según los periodos de los empleados 

El total del pasivo es de $ 162.635.179 discriminados asi: 

NOTA 6. PATRIMONIO 

Por valor de NOVENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 

CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS ($96.566.176) mcte discriminados así:  

Capital $100.000.000 

Resultado del ejercicio $ -3.499.560 
Utilidades acumuladas $65.734 

ESTADO DE RESULTADOS 

NOTA 7 INGRESOS OPERACIONALES 

Por valor de DOSCIENTOS VEINTI SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y 

DOSMIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRESPESOS ($226.792.883) mcte, 

discriminados así: 

Operacionales $ 226.774.802 

Financieros $ 18.081 

NOTA 8 COSTOS DE OPERACIÓN 

OCHENTA Y CUATRO MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 

TREINTA Y SIETE PESOS (84.045.537)mcte. 

NOTA 9 GASTOS OPERACIONALES 

CIENTO TREINTAY OCHO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 

CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS (138.491.185) mcte. discriminados así: 

Operacionales $ 120.603.950 

No deducibles por requisitos $ 17.887.235